Kildekrog Grundejerforening

Budget 2015/16 - for perioden 1. juni 2015 til 31. maj 2016

v/Kasserer Jan Thamdrup

Indtaegter:

Vejbidrag, 54 medlemmer a 400 kr
Renteindtaegter
Restance (og betalt for meget)

Indteegter i alt
Udgifter:

Vejvedligeholdelse
Skilte/standere mm.
Vejdrenvedligeholdelse
Vejbelysning DONG
Kontorudgifter
Porto/kopiering
Generalforsamling
Gebyrer (Danske Bank, Nets)
Gaver

Kontingenter
Treefeeldning

Udgifter i alt

Overskud/underskud:

Forventet underskud i alt

21.600,00
0,00
-350,00

13.000,00
1.000,00
0,00
6.000,00
500,00
3.000,00
4.000,00
1.500,00
500,00
110,00
7.500,00

21.250,00

37.110,00

15.860,00



